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مزایای جدید برای ۱۰ شغل متأثر از کرونا

مؤدیان مالیاتی چگونه ازبخشودگی جرائم مالیاتی بهرهمند میشوند؟

بر اساس بخشنامه 30 خرداد ماه سازمان امور مالیاتی اشخاص حقیقی و حقوقی در صورت پرداخت بدهی مالیاتی

قطعیشده خود تا پایان سال جاری از تسهیلات بخشودگی جرائم مالیاتی قابل بخشش بهشرح جدول زیر بهرهمند

خواهند شد.

3 بازه زمانی متفاوت برای بخشودگی جرائم مالیاتی در نظر گرفته شده است؛ مقطع اول مربوط به ابلاغ قطعی تا پایان دی ماه 98، مقطع دوم مربوط به ابلاغ قطعی از 98.10.30 تا پایان خرداد

سال جاری و مقطع سوم نیز مربوط به افراد و شرکتهایی است که ابلاغ قطعی آنها از اول تیر ماه به بعد باشد.

بر اساس فرمول بخشودگی جرائم در سال جاری به خلاف سال 98 برای شرکتهای آسیب دیده از کرونا (10 رسته شغلی) تسهیلات جداگانه ای در هر سه مقطع ابلاغ برگ قطعی در نظر گرفته شده

است.

به این ترتیب برای اشخاص حقیقی با پرداخت مالیات که ابلاغ قطعی آنها مربوط به قبل از دی ماه سال 98 است برای شرکتهای تولیدی 80 درصد و برای شرکتهای غیرتولیدی 90 درصد بخشش

جرائم در نظر گرفته شده است. همچنین اگر در اسفند ماه سال جاری اقدام به پرداخت مالیات مذکور صورت گیرد برای شرکتهای تولیدی 72 و برای شرکتهای غیرتولیدی تنها 62 درصد بخشش جرائم

در نظر گرفته شده است.

اما برای آن دسته از مؤدیان که ابلاغ برگ قطعی آنها تا 31 خرداد ماه صورت گرفته است برای پرداخت در اسفند ماه سال جاری بخشش جرائم 84درصدی لحاظ شده است. همچنین برای آن دسته

از مؤدیان که برگ قطعی مالیات آنها از اول تیر ماه به بعد ابلاغ خواهد شد برای مؤدیان عادی تا یک ماه پس از ابلاغ تا 100 درصد جرائم بخشوده خواهد شد اما پس از یک ماه به ازای هر ماه

تأخیر به ازای هر ماه 2 درصد از میزان بخشودگی جرائم کاسته خواهد شد.

این درحالی است که برای کسب وکارهای آسیب دیده از کرونا اگر برگ قطعی از اول تیر ماه به بعد صادر شود به شرط پرداخت مالیات تا دو ماه پس از ابلاغ برگ قطعی شامل بخشودگی

100درصدی جرائم مالیاتی خواهند شد./تسنیم
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